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    Po kolejnych obostrzeniach w świątyni  może przebywać jednocześnie  maksymalnie  51.
wiernych  (+kapłani).  Pierwszeństwo  udziału  we  Mszy  świętej  pozostawmy osobom,  które
zamówiły daną intencję.
      Ks. Arcybiskup Metropolita Gdański udzielił dyspensy od udziału w niedzielnej Mszy św.2.
wszystkim  wiernym  archidiecezji  gdańskiej  oraz  osobom  przebywającym  na  jej  terenie.
Dyspensa obowiązuje do odwołania. Jednocześnie poprosił osoby z niej korzystające o duchową
łączność ze wspólnotą Kościoła za pośrednictwem transmisji w środkach masowego przekazu.
Transmisja na żywo  wszystkich Mszy św. niedzielnych z naszego kościoła o 7.30, 9.00,
10.30,  12.00,  13.30,  16.00  i  20.00  na  Facebooku  (link  dostępny  na  naszej  stronie:
www.zbawiciel.gda.pl).
      Wspólnie  celebrowane  nabożeństwa  oraz  wszelkiego  rodzaju  spotkania  pozostają3.
zawieszone do odwołania.
      Nasza świątynia pozostaje otwarta w ciągu dnia. W dni powszednie - oprócz stałych Mszy4.
św. parafialnych, czyli o 7.15; 8.00, 17.00 i 18.00 - każdy z księży odprawia dodatkową Mszę
św. w intencji zatrzymania pandemii, z prośbą o Boże Miłosierdzie o godz. 9.00, 9.30, 10.00 i
10.30. Podczas każdej Mszy św. jest możliwość skorzystania ze spowiedzi św. - w dolnym
kościele. Pamiętajmy, że również w dni powszednie w kościele może przebywać maksymalnie 5
wiernych.
       Codziennie o godz. 20.30 kapłani, bez udziału wiernych, odmawiają w świątyni wspólnie5.
różaniec. Bardzo prosimy wszystkich Parafian o duchową łączność w tym czasie. Zachęcamy
również do odmawiania w domach Koronki do Bożego Miłosierdzia o godz. 15.00.
        Na profilu Facebookowym naszej parafii dostępna jest transmisja na żywo Mszy Św. w dni6.
powszednie o godz. 18.00 oraz adoracji od 20.15 i modlitwy różańcowej o 20.30.
        Biuro parafialne pozostaje nieczynne. Prosimy o kontakt telefoniczny - tel. dyżurny: 5167.
707 922.
       W tym tygodniu przypada I czwartek, piątek i sobota miesiąca. Zachęcamy do duchowej8.
łączności przy pomocy środków masowego przekazu. Msza św. I-sobotnia o godz. 8.00 będzie
transmitowana na żywo na Facebooku parafii. W kwestii posługi chorym - z racji I piątku -
będziemy się kontaktować indywidualnie.
        PZ Caritas informuje o możliwości pomocy przy zakupie żywności i leków oraz - wraz z9.
Bistro Barbik - o możliwości otrzymania darmowych, ciepłych obiadów przez osoby starsze,
samotne i chore. Potrzebę takiej pomocy prosimy zgłaszać telefonicznie pod numer: 511 170
172.
        Nasz Parafialny Zespół Caritas wciąż działa na rzecz potrzebujących. Jednak z uwagi na10.
zaistniałą sytuację została odwołana zbiórka żywności w ramach akcji „TAK, POMAGAM”,
która jest wielkim wsparciem dla wielu rodzin i osób samotnych oraz comiesięczna zbiórka na
rzecz podopiecznych. Dlatego Caritas zwraca się z prośbą o wsparcie, dzięki któremu będzie
mógł zakupić m.in. żywność i leki. Prosimy o wpłaty na parafialne konto bankowe z dopiskiem
„Zbawiciel pomaga”. Wszystkim ofiarodawcom składamy serdeczne Bóg zapłać.



      W tym miejscu składamy też gorące podziękowania dla wszystkich Parafian za11.
duchową łączność z parafią oraz wsparcie materialne poprzez wpłaty na konto parafii.
Bóg zapłać!
      Kościół w tym czasie w sposób szczególny przypomina nam o możliwości komunii duchowej12.
oraz o przebaczeniu grzechów poza spowiedzią sakramentalną poprzez akt żalu doskonałego.
Więcej na ten temat na naszej stronie internetowej www.zbawiciel.gda.pl
      Wierni dotknięci pandemią koronawirusa mogą też uzyskać odpust specjalny. Szczegóły13.
również na naszej stronie internetowej.
       W ubiegłym tygodniu pożegnaliśmy śp. Mieczysława Stacewicza, l. 73 z ul. Barniewickiej.14.
R.I.P.


